
Usługi - 19549-2020

15/01/2020    S10    Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 

I. II. III. IV. VI.

Polska-Oława: Usługi związane z odpadami

2020/S 010-019549

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:

Dyrektywa 2014/24/UE

Sekcja I: Instytucja zamawiająca

Sekcja II: Przedmiot

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Gmina Oława

Adres pocztowy: pl. Marszałka Józefa Piłsudskiego 28

Miejscowość: Oława

Kod NUTS: PL518

Kod pocztowy: 55-200

Państwo: Polska

Osoba do kontaktów: Michał Wołowicz

E-mail: przetarg@gminaolawa.pl

Tel.: +48 713133044

Faks: +48 717234634

Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.bip.gminaolawa.pl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można

uzyskać bezpłatnie pod adresem: http://www.bip.gminaolawa.pl

Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej

Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać

drogą elektroniczną za pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_

olawa

Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na

adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Odbieranie i transport odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości

zamieszkałych i niezamieszkałych z terenu gminy Oława

Numer referencyjny: RG.271.01.2020.ZP

II.1.2) Główny kod CPV

Usługi - 19549-2020 - TED Tenders Electronic Daily https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:019549-2020:TEXT:PL...

1 z 7 2020-01-15, 09:43



90500000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiot zamówienia obejmuje:

Odbieranie i transport odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości

zamieszkałych i niezamieszkałych z terenu gminy Oława zgodnie z zapisami

ustawy z dnia 13.9.1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst

jednolity: Dz.U. z 2019 r. poz. 2010), zapisami Wojewódzkiego planu gospodarki

odpadami, przyjętego uchwałą XXIX/934/16 Sejmiku Województwa

Dolnośląskiego, aktualnego regulaminu utrzymania czystości i porządku na

terenie gminy Oława. System odbierania odpadów komunalnych obejmuje również

odpady komunalne powstające w wyniku prowadzenia działalności gospodarczej

za wyjątkiem cmentarzy. Wykonawca zobowiązany jest do przekazywania

odebranych odpadów komunalnych z ternu Gminy Oława z nieruchomości

zamieszkałych i nie zamieszkałych do instalacji przetwarzania odpadów

komunalnych w miejscowości Gać.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90511000

90512000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL518

Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:

Teren gminy Oława

II.2.4) Opis zamówienia:

System odbierania odpadów komunalnych z posesji nie obejmuje: odbioru

przeterminowanych leków, chemikaliów oraz zużytych baterii i akumulatorów.

Wykonawca zobowiązany jest do przekazywania odebranych zmieszanych

odpadów komunalnych, odpadów ulegających biodegradacji oraz pozostałości z

sortowania odpadów komunalnych z nieruchomości zamieszkałych i nie

zamieszkałych z terenu gminy Oława do regionalnych instalacji przetwarzania

odpadów komunalnych wskazanych w Wojewódzkim Planie Gospodarki Odpadami

tj. do regionalnej instalacji do przetwarzania odpadów komunalnych w Gać (Zakład

Gospodarowania Odpadami Sp. z o.o. z siedzibą w Gać, Gać 90, 55-200 Oława).

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się w części III SIWZ – Opis

przedmiotu zamówienia

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej

Kryterium jakości - Nazwa: Kryterium środowiskowe – emisja spalin / Waga: 40

Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu

zakupów
Koniec: 31/12/2020

Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych

Usługi - 19549-2020 - TED Tenders Electronic Daily https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:019549-2020:TEXT:PL...

2 z 7 2020-01-15, 09:43



Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym

Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii

Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamawiający wymaga wniesienia wadium w wysokości 8 000,00 PLN.

III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z

wpisem do rejestru zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:

Wykonawca biorący udział w postępowaniu musi spełniać następujące warunki

udziału dotyczące:

1) kompetencji lub uprawnień do prowadzenia określonej działalności zawodowej,

o ile wynika to z odrębnych przepisów:

a) posiada aktualne zezwolenie właściwego organu na zbieranie lub na zbieranie i

przetwarzanie odpadów wydane w trybie przepisów ustawy z dnia 14.12.2012 r. –

o odpadach (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 701 ze zm.);

b) posiada aktualne zezwolenie właściwego organu na transport odpadów wydane

w trybie przepisów ustawy z dnia 14.12.2012 r. – o odpadach (t.j. Dz.U. z 2019 r.

poz. 701 ze zm.) obejmującego gminę Oława;

c) posiada aktualny wpis do rejestru działalności regulowanej w zakresie

odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, prowadzonego

przez Wójta Gminy Oława.

d) posiada aktualny wpis do rejestru BDO, rejestru podmiotów wprowadzających

produkty, produkty w opakowaniach i gospodarujących odpadami.

W celu potwierdzenia spełniania przez wykonawcę warunków udziału w

postępowaniu lub kryteriów selekcji dotyczących kompetencji lub uprawnień do

prowadzenia określonej działalności zawodowej wykonawca składa, na wezwanie

zamawiającego, następujące dokumenty potwierdzające posiadanie takich

kompetencji lub uprawnień, o ile obowiązek ich posiadania wynika z odrębnych

przepisów, w szczególności:

1) aktualne zezwolenie właściwego organu na zbieranie lub na zbieranie i

przetwarzanie odpadów wydane w trybie przepisów ustawy z dnia 14.12.2012 r. –

o odpadach (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 701 ze zm.);

2) aktualne zezwolenie właściwego organu na transport odpadów wydane w trybie

przepisów ustawy z dnia 14.12.2012 r. – o odpadach (tj. Dz.U. z 2019 r. poz. 701

ze zm.) obejmującego gminę Oława;

3) aktualny wpis do rejestru działalności regulowanej w zakresie odbierania

odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, prowadzonego przez Wójta

Gminy Oława.

4) aktualny wpis do rejestru BDO, rejestru podmiotów wprowadzających produkty,

produkty w opakowaniach i gospodarujących odpadami.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:

a) Zamawiający wymaga, aby wykonawca posiadał ubezpieczenie

odpowiedzialności cywilnej, w zakresie prowadzonej działalności związanej z

przedmiotem zamówienia, na sumę gwarancyjną nie niższą niż 500 000,00 PLN.

b) Zamawiający wymaga, aby wykonawca posiadał środki finansowe lub zdolność

Usługi - 19549-2020 - TED Tenders Electronic Daily https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:019549-2020:TEXT:PL...

3 z 7 2020-01-15, 09:43



kredytową w wysokości co najmniej 500 000,00 PLN.

Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:

W celu potwierdzenia spełniania przez wykonawcę warunków udziału w

postępowaniu lub kryteriów selekcji dotyczących sytuacji ekonomicznej lub

finansowej wykonawca, na wezwanie zamawiającego, składa następujące

dokumenty:

1) informacja banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej

potwierdzającej wysokość posiadanych środków finansowych lub zdolność

kredytową wykonawcy, w okresie nie wcześniejszym niż 1 miesiąc przed upływem

terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w

postępowaniu;

2) dokument potwierdzający, że wykonawca jest ubezpieczony od

odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z

przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną określoną przez zamawiającego.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:

A. Zamawiający wymaga, aby wykonawca zrealizował, nie wcześniej niż w okresie

ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia

działalności jest krótszy – w tym okresie – wykonał należycie co najmniej 1 usługę,

która łącznie spełni poniższe wymagania związane z odbieraniem i transportem

lub odbieraniem i zagospodarowaniem:

a) odpadów komunalnych zmieszanych w łącznej ilości nie mniejszej niż 1 000

Mg, z zastrzeżeniem, że realizacja odbioru tych odpadów miała zostać wykonana

w ciągu okresu nie dłuższego niż 12 następujących po sobie miesięcy;

b) odpadów komunalnych ulegających biodegradacji w łącznej ilości nie mniejszej

niż 150 Mg, z zastrzeżeniem, że realizacja odbioru tych odpadów miała zostać

wykonana w ciągu okresu nie dłuższego niż 12 następujących po sobie miesięcy;

c) odpadów komunalnych w podziale na frakcje papieru, metali i tworzyw

sztucznych, szkła w łącznej ilości nie mniejszej niż 100 Mg, z zastrzeżeniem, że

realizacja odbioru tych odpadów miała zostać wykonana w ciągu okresu nie

dłuższego niż 12 następujących po sobie miesięcy.

B. Zamawiający wymaga, aby w celu wykonania zamówienia publicznego

wykonawca dysponował specjalistycznymi jednostkami transportowymi z

zainstalowanymi nadajnikami GPS umożliwiającymi śledzenie całej trasy pojazdu

(od momentu wyjazdu z bazy do momentu zjazdu na bazę), tj.:

a) co najmniej 1 samochodem specjalnym (śmieciarką) o konstrukcji

zabezpieczającej przed rozwiewaniem i rozpylaniem przewożonych odpadów oraz

minimalizującej oddziaływanie czynników atmosferycznych na odpady,

przystosowanymi do opróżniania pojemników o pojemnościach od 60l do 7 000 l;

b) co najmniej 1 samochodem przystosowanym do odbioru selektywnie zbieranych

odpadów w workach;

c) co najmniej 1 samochodem przystosowanym do odbioru kontenerów;

d) co najmniej 2 samochodami specjalnymi (śmieciarka) o konstrukcji

zabezpieczającej przed rozwiewaniem i rozpylaniem przewożonych odpadów oraz

minimalizującej oddziaływanie czynników atmosferycznych na odpady,

przystosowanymi do opróżniania pojemników o pojemnościach od 60 l do 1 100 l.

Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:

W celu potwierdzenia spełniania przez wykonawcę warunków udziału w

postępowaniu lub kryteriów selekcji dotyczących zdolności technicznej lub

zawodowej wykonawca, na wezwanie zamawiającego, składa następujące

dokumenty:

1) wykaz dostaw lub usług wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub

ciągłych również wykonywanych, w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu

składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli

okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich

Usługi - 19549-2020 - TED Tenders Electronic Daily https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:019549-2020:TEXT:PL...

4 z 7 2020-01-15, 09:43



Sekcja IV: Procedura

Sekcja VI: Informacje uzupełniające

wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których dostawy lub

usługi zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów określających czy te dostawy

lub usługi zostały wykonane lub są wykonywane należycie, przy czym dowodami,

o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty wystawione przez podmiot,

na rzecz którego dostawy lub usługi były wykonywane, a w przypadku świadczeń

okresowych lub ciągłych są wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej przyczyny o

obiektywnym charakterze wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów

– oświadczenie wykonawcy; w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych

nadal wykonywanych referencje bądź inne dokumenty potwierdzające ich należyte

wykonywanie powinny być wydane nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem

terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w

postępowaniu;

2) wykaz narzędzi, wyposażenia zakładu lub urządzeń technicznych dostępnych

wykonawcy w celu wykonania zamówienia publicznego wraz z informacją o

podstawie do dysponowania tymi zasobami.

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.1) Informacje dotyczące określonego zawodu

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Warunki realizacji umowy określono w części II SIWZ – Wzór umowy

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia

IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury

Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 19/02/2020

Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału

wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do

udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w miesiącach: 2 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 19/02/2020

Czas lokalny: 10:30

Miejsce:

Urząd Gminy Oława, pl. M. J. Piłsudskiego 28, 55-200 Oława, pok. nr 10 (sala

konferencyjna), POLSKA.

Usługi - 19549-2020 - TED Tenders Electronic Daily https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:019549-2020:TEXT:PL...

5 z 7 2020-01-15, 09:43



VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia
Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza

Adres pocztowy: ul. Postępu 17a

Miejscowość: Warszawa

Kod pocztowy: 02-676

Państwo: Polska

Tel.: +48 224587801

Faks: +48 224587800

Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:

1. Odwołanie przysługuje wyłącznie od niezgodnej z przepisami ustawy czynności

zamawiającego podjętej w postępowaniu o udzielenie zamówienia lub zaniechania

czynności, do której zamawiający jest zobowiązany na podstawie ustawy.

2. Odwołanie powinno wskazywać czynność lub zaniechanie czynności

zamawiającego, której zarzuca się niezgodność z przepisami ustawy, zawierać

zwięzłe przedstawienie zarzutów, określać żądanie oraz wskazywać okoliczności

faktyczne i prawne uzasadniające wniesienie odwołania.

3. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w formie pisemnej

w postaci papierowej albo w postaci elektronicznej, opatrzone odpowiednio

własnoręcznym podpisem albo kwalifikowanym podpisem elektronicznym.

4. Odwołanie wraz z załącznikami oraz zgłoszenie przystąpienia do postępowania

odwoławczego przez wykonawcę, wnoszone w postaci elektronicznej i opatrzone

kwalifikowanym podpisem elektronicznym, oraz dalsze pisma w sprawie

wnoszone w tej postaci przekazuje się na elektroniczną skrzynkę podawczą

Urzędu, przy użyciu której obsługiwana jest korespondencja Izby.

5. Stosownie do § 10 ust. 1a i 1b rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia

22.3.2010 r. w sprawie regulaminu postępowania przy rozpoznawaniu odwołań

(Dz.U. z 2018 r. poz. 1092, 1992) w przypadku, gdy w postępowaniu o udzielenie

zamówienia publicznego komunikacja zamawiającego z wykonawcami odbywała

się przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, w sposób określony w dziale

I, rozdziale 2a ustawy z dnia 29.1.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z

2018 r. poz. 1986), lub gdy zamawiający dopuścił taki sposób komunikacji,

dokumentacja postępowania o udzielenie zamówienia publicznego lub konkursu

sporządzona w postaci elektronicznej składana w postępowaniu odwoławczym,

przekazywana jest na następujących rodzajach informatycznych nośników danych:

płyta CD, płyta DVD, nośnik USB, dysk.

6. Dokumentacja postępowania składana w postaci elektronicznej powinna zostać

zapisana na jednym ze wskazanych powyżej informatycznych nośników danych w

sposób zapewniający odczyt dokumentów elektronicznych i informacji opisanych

oraz uporządkowanych zgodnie ze strukturą i metodyką nazewnictwa katalogów i

dokumentów elektronicznych, który umożliwia identyfikację poszczególnych

dokumentów postępowania oraz wyodrębnienie dokumentów zawierających

informacje niejawne lub tajemnice prawnie chronione.

7. Odwołujący przesyła kopię odwołania zamawiającemu przed upływem terminu

do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią

przed upływem tego terminu. Domniemywa się, iż zamawiający mógł zapoznać się

Usługi - 19549-2020 - TED Tenders Electronic Daily https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:019549-2020:TEXT:PL...

6 z 7 2020-01-15, 09:43



z treścią odwołania przed upływem terminu do jego wniesienia, jeżeli przesłanie

jego kopii nastąpiło przed upływem terminu do jego wniesienia przy użyciu

środków komunikacji elektronicznej.

8. Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o

czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia – jeżeli

informacje zostały przesłane przy użyciu środków komunikacji elektronicznej albo

w terminie 15 dni – jeżeli zostały przesłane w inny sposób.

9. Odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu oraz postanowień specyfikacji

istotnych warunków zamówienia, wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji

ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia

specyfikacji istotnych warunków zamówienia na stronie internetowej.

10. Odwołanie wobec czynności innych niż określone w ust. 5 i 6 wnosi się w

terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej

staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących

podstawę jego wniesienia.

11. Jeżeli zamawiający nie przesłał wykonawcy zawiadomienia o wyborze oferty

najkorzystniejszej oferty odwołanie wnosi się nie później niż w terminie:

1) 30 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia

o udzieleniu zamówienia,

2) 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy, jeżeli zamawiający nie opublikował.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza

Adres pocztowy: ul. Postępu 17a

Miejscowość: Warszawa

Kod pocztowy: 02-676

Państwo: Polska

Tel.: +48 224587801

Faks: +48 224587800

Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
12/01/2020

Usługi - 19549-2020 - TED Tenders Electronic Daily https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:019549-2020:TEXT:PL...

7 z 7 2020-01-15, 09:43


